02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8426411012210 
SKU:  CARXXVTXXXXXX211500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,592.16, Tasa: 0.160000, Importe: $414.75 
IEPS: 003, Base: $1,993.97, Tasa: 0.300000, Importe: $598.19 

$1,993.97 $1,993.97

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 81/100 MXN Total: $9,172.81

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.